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単位　mm

360
390

450 450
495 499

130 130 150 180 195 235 260

499

3613 3913 4515 4518 5020 50235 5026

3613 198

549

250

499

198

499 549

260

2050 2550 2055 2655

299

599

250

599

198

599

2060 30602560

549 549
595 599 599

198 260 195 260 299 プラ製名札枠用用紙サイズ
※5020は、通常サイズと共通

150

448

5520 5526 6020 6026 6030 4515

195

593

6020

260130

390
365

446
418

446
491
453

130 150 180 195 235

495
450

495
445

360
335

413

Y/ F
3613

Y/ F
5026

Y/ F
3913

Y/ F
4515

Y/ F
4518

Y/ F
5020

Y/ F
50235

595
553
591

495
545545

507

260195260198

545

Y/ F
5520

Y/ F
5526

Y/ F
6020

Y/ F
6026

プラ製名札枠用用紙サイズ

447
493

195150

416
450

593
547

195

Y/ F
6020

Y/ F
4515

Y/ F
5020

CR-3613
CR-3913
CR-4515
CR-4518
CR-5020
CR-50235
CR-5026
CR-5520
CR-5526
CR-6020
CR-6026
CR-6030

¥52
¥70
¥70
¥86

¥102
¥138
¥138
¥112
¥134
¥112
¥134
¥140

CR-3613
CR-3913
CR-4515
CR-4518
CR-5020
CR-50235
CR-5026
CR-5520
CR-5526
CR-6020
CR-6026
CR-6030

¥52
¥70
¥70
¥86

¥102
¥138
¥138
¥112
¥134
¥112
¥134
¥140

CR-3613
CR-3913
CR-4515
CR-4518
CR-5020
CR-50235
CR-5026
CR-5520
CR-5526
CR-6020
CR-6026
CR-6030

¥52
¥70
¥70
¥86

¥102
¥138
¥138
¥112
¥134
¥112
¥134
¥140

CR-3613
CR-3913
CR-4515
CR-4518
CR-5020
CR-50235
CR-5026
CR-5520
CR-5526
CR-6020
CR-6026
CR-6030

¥52
¥70
¥70
¥86

¥102
¥138
¥138
¥112
¥134
¥112
¥134
¥140

CR-3613
CR-3913
CR-4515
CR-4518
CR-5020
CR-50235
CR-5026
CR-5520
CR-5526
CR-6020
CR-6026
CR-6030

¥52
¥70
¥70
¥86

¥102
¥138
¥138
¥112
¥134
¥112
¥134
¥140

360×130
390×130
450×150
450×180
495×195
499×235
499×260
549×198
549×260
595×195
599×260
599×299

360×130
390×130
450×150
450×180
495×195
499×235
499×260
549×198
549×260
595×195
599×260
599×299

360×130
390×130
450×150
450×180
495×195
499×235
499×260
549×198
549×260
595×195
599×260
599×299

360×130
390×130
450×150
450×180
495×195
499×235
499×260
549×198
549×260
595×195
599×260
599×299

360×130
390×130
450×150
450×180
495×195
499×235
499×260
549×198
549×260
595×195
599×260
599×299

208801
208802
208803
208804
208805
208806
208807
208808
208809
208810
208811
208812

208813
208814
208815
208816
208817
208818
208819
208820
208821
208822
208823
208824

208825
208826
208827
208828
208829
208830
208831
208832
208833
208834
208835
208836

208849
208850
208851
208852
208853
208854
208855
208856
208857
208858
208859
208860

208837
208838
208839
208840
208841
208842
208843
208844
208845
208846
208847
208848

100枚 / 
1,000枚

100枚 / 
1,000枚

100枚 / 
1,000枚

100枚 / 
1,000枚

100枚 / 
1,000枚

サイズ（mm） PR ［B50］CODE品番 数量 サイズ（mm） PR ［B50］CODE品番 数量

サイズ（mm） PR ［B50］CODE品番 数量 サイズ（mm） PR ［B50］CODE品番 数量

サイズ（mm） PR ［B50］CODE品番 数量

名札 /用紙サイズ一覧
カラード用紙（レーザープリンター用 /インクジェットプリンター用）
木目用紙（レーザープリンター用 /インクジェットプリンター用）
ホワイト用紙（レーザープリンター用 /インクジェットプリンター用）
ムラサキ用紙（レーザープリンター用）

木目名札
ホワイトボード
タックボード
出力ケース

掲載以外の寸法の別注サイズも承ります。価格、数量は1つ大きい規格サイズに準じます。（例えば、579×235mmの場合、6026と同価格/同数量）
また、6030よりも大きいサイズをお求めの際はお問い合わせください。　※Y/Fは、山型を示します。

2 サンドベージュ

4グリープシエール

1 ヘーゼルウッド

3 コニフェール

5 アメジストシャドー

ネームプレート 種類 ： レーザー / インクジェット
素材加工 ： 紙
使用原紙 ： 157 g/㎡
数量 ： 100枚 / 1000枚カラード用紙
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角型×無地

山型×無地

角型×リボン印刷

山型×リボン印刷

3613R
3913R
4515R
4518R
5020R
50235R
5026R
5520R
5526R
6020R
6026R
6030R

¥56
¥72
¥72
¥82
¥86
¥92
¥92
¥88
¥96
¥88
¥96

¥100

3613R
3913R
4515R
4518R
5020R
50235R
5026R
5520R
5526R
6020R
6026R
6030R

¥62
¥78
¥78
¥88
¥92

¥108
¥108
¥102
¥114
¥102
¥114
¥118

3613R
3913R
4515R
4518R
5020R
50235R
5026R
5520R
5526R
6020R
6026R
6030R

¥58
¥74
¥74
¥86
¥88
¥94
¥94
¥92

¥108
¥92

¥108
¥112

P-3613R
P-3913R
P-4515R
P-4518R
P-5020R
P-50235R
P-5026R
P-5520R
P-5526R
P-6020R
P-6026R
P-6030R

¥86
¥112
¥112
¥132
¥146
¥176
¥176
¥158
¥176
¥158
¥176
¥180

J-3613R
J-3913R
J-4515R
J-4518R
J-5020R
J-50235R
J-5026R
J-5520R
J-5526R
J-6020R
J-6026R
J-6030R

¥92
¥116
¥116
¥140
¥158
¥192
¥192
¥166
¥190
¥166
¥190
¥194

Y-3613R
Y-3913R
Y-4515R
Y-4518R
Y-5020R
Y-50235R
Y-5026R
Y-5520R
Y-5526R
Y-6020R
Y-6026R

¥56
¥72
¥72
¥82
¥86
¥92
¥92
¥88
¥96
¥88
¥96

Y-3613R
Y-3913R
Y-4515R
Y-4518R
Y-5020R
Y-50235R
Y-5026R
Y-5520R
Y-5526R
Y-6020R
Y-6026R

¥58
¥74
¥74
¥86
¥88
¥94
¥94
¥92

¥108
¥92

¥108

PF-3613R
PF-3913R
PF-4515R
PF-4518R
PF-5020R
PF-50235R
PF-5026R
PF-5520R
PF-5526R
PF-6020R
PF-6026R

¥86
¥112
¥112
¥132
¥146
¥176
¥176
¥158
¥176
¥158
¥176

JF-3613R
JF-3913R
JF-4515R
JF-4518R
JF-5020R
JF-50235R
JF-5026R
JF-5520R
JF-5526R
JF-6020R
JF-6026R

¥92
¥116
¥116
¥140
¥158
¥192
¥192
¥166
¥190
¥166
¥190

Y-3613R
Y-3913R
Y-4515R
Y-4518R
Y-5020R
Y-50235R
Y-5026R
Y-5520R
Y-5526R
Y-6020R
Y-6026R

¥62
¥78
¥78
¥88
¥92

¥108
¥108
¥102
¥114
¥102
¥114

3613
3913
4515
4518
5020
50235
5026
5520
5526
6020
6026
6030

¥20
¥26
¥26
¥32
¥34
¥38
¥38
¥36
¥42
¥36
¥48
¥50

3613
3913
4515
4518
5020
50235
5026
5520
5526
6020
6026
6030

¥22
¥28
¥28
¥34
¥36
¥40
¥40
¥38
¥52
¥38
¥54
¥56

P-3613
P-3913
P-4515
P-4518
P-5020
P-50235
P-5026
P-5520
P-5526
P-6020
P-6026
P-6030

¥50
¥66
¥66
¥80
¥94

¥124
¥124
¥108
¥124
¥108
¥128
¥130

J-3613
J-3913
J-4515
J-4518
J-5020
J-50235
J-5026
J-5520
J-5526
J-6020
J-6026
J-6030

¥54
¥72
¥72
¥88

¥108
¥140
¥140
¥114
¥138
¥114
¥138
¥142

3613
3913
4515
4518
5020
50235
5026
5520
5526
6020
6026
6030

¥26
¥32
¥32
¥36
¥38
¥54
¥54
¥52
¥62
¥52
¥62
¥66

Y-3613
Y-3913
Y-4515
Y-4518
Y-5020
Y-50235
Y-5026
Y-5520
Y-5526
Y-6020
Y-6026

¥20
¥26
¥26
¥32
¥34
¥38
¥38
¥36
¥42
¥36
¥48

Y-3613
Y-3913
Y-4515
Y-4518
Y-5020
Y-50235
Y-5026
Y-5520
Y-5526
Y-6020
Y-6026

¥26
¥32
¥32
¥36
¥38
¥54
¥54
¥52
¥62
¥52
¥62

Y-3613
Y-3913
Y-4515
Y-4518
Y-5020
Y-50235
Y-5026
Y-5520
Y-5526
Y-6020
Y-6026

¥22
¥28
¥28
¥34
¥36
¥40
¥40
¥38
¥52
¥38
¥54

PF-3613
PF-3913
PF-4515
PF-4518
PF-5020
PF-50235
PF-5026
PF-5520
PF-5526
PF-6020
PF-6026

¥50
¥66
¥66
¥80
¥94

¥124
¥124
¥108
¥124
¥108
¥128

JF-3613
JF-3913
JF-4515
JF-4518
JF-5020
JF-50235
JF-5026
JF-5520
JF-5526
JF-6020
JF-6026

¥54
¥72
¥72
¥88

¥108
¥140
¥140
¥114
¥138
¥114
¥138

360×130
390×130
450×150
450×180
495×195
499×235
499×260
549×198
549×260
595×195
599×260
599×299

360×130
390×130
450×150
450×180
495×195
499×235
499×260
549×198
549×260
595×195
599×260
599×299

360×130
390×130
450×150
450×180
495×195
499×235
499×260
549×198
549×260
595×195
599×260
599×299

360×130
390×130
450×150
450×180
495×195
499×235
499×260
549×198
549×260
595×195
599×260
599×299

360×130
390×130
450×150
450×180
495×195
499×235
499×260
549×198
549×260
595×195
599×260
599×299

360×130
390×130
450×150
450×180
495×195
499×235
499×260
549×198
549×260
595×195
599×260
599×299

360×130
390×130
450×150
450×180
495×195
499×235
499×260
549×198
549×260
595×195
599×260
599×299

360×130
390×130
450×150
450×180
495×195
499×235
499×260
549×198
549×260
595×195
599×260
599×299

360×130
390×130
450×150
450×180
495×195
499×235
499×260
549×198
549×260
595×195
599×260
599×299

360×130
390×130
450×150
450×180
495×195
499×235
499×260
549×198
549×260
595×195
599×260
599×299

360×130
390×130
446×150
446×180
491×195
495×235
495×260
545×198
545×260
591×195
595×260

209411
209412
209413
209414
209415
209416
209417
209418
209419
209420
209421
209422

209435
209436
209437
209438
209439
209440
209441
209442
209443
209444
209445
209446

209423
209424
209425
209426
209427
209428
209429
209430
209431
209432
209433
209434

210401
210402
210403
210404
210405
210406
210407
210408
210409
210410
210411
210412

210413
210414
210415
210416
210417
210418
210419
210420
210421
210422
210423
210424

209447
209448
209449
209450
209451
209452
209453
209454
209455
209456
209457

209458
209459
209460
209461
209462
209463
209464
209465
209466
209467
209468

210425
210426
210427
210428
210429
210430
210431
210432
210433
210434
210435

210436
210437
210438
210439
210440
210441
210442
210443
210444
210445
210446

209469
209470
209471
209472
209473
209474
209475
209476
209477
209478
209479

209018
209022
209001
209002
209003
209019
209004
209005
209006
209007
209008
209009

209501
209522
209502
209503
209504
209505
209506
209507
209508
209509
209510
209511

210518
210522
210501
210502
210503
210519
210504
210505
210506
210507
210508
210509

210018
210022
210001
210002
210003
210019
210004
210005
210006
210007
210008
210009

209218
209222
209201
209202
209203
209219
209204
209205
209206
209207
209208
209209

209020
209023
209010
209011
209012
209021
209013
209014
209015
209016
209017

209220
209223
209210
209211
209212
209221
209213
209214
209215
209216
209217

209512
209523
209513
209514
209515
209516
209517
209518
209519
209520
209521

210520
210523
210510
210511
210512
210521
210513
210514
210515
210516
210517

210020
210023
210010
210011
210012
210021
210013
210014
210015
210016
210017

1,000枚

1,000枚

1,000枚 1,000枚

1,000枚

1,000枚 1,000枚 1,000枚

1,000枚1,000枚

200枚 / 
1,000枚

200枚 / 
1,000枚

100枚 / 
1,000枚

100枚 / 
1,000枚

200枚 / 
1,000枚

200枚 / 
1,000枚

200枚 / 
1,000枚

200枚 / 
1,000枚

100枚 / 
1,000枚

100枚 / 
1,000枚

サイズ（mm） PR ［B50］CODE品番 数量 サイズ（mm） PR ［B50］CODE品番 数量 サイズ（mm） PR ［B50］CODE品番 数量

サイズ（mm） PR ［B50］CODE品番 数量 サイズ（mm） PR ［B50］CODE品番 数量

サイズ（mm） PR ［B50］CODE品番 数量 サイズ（mm） PR ［B50］CODE品番 数量 サイズ（mm） PR ［B50］CODE品番 数量

サイズ（mm） PR ［B50］CODE品番 数量 サイズ（mm） PR ［B50］CODE品番 数量

サイズ（mm） PR ［B50］CODE品番 数量 サイズ（mm） PR ［B50］CODE品番 数量 サイズ（mm） PR ［B50］CODE品番 数量

サイズ（mm） PR ［B50］CODE品番 数量 サイズ（mm） PR ［B50］CODE品番 数量

サイズ（mm） PR ［B50］CODE品番 数量 サイズ（mm） PR ［B50］CODE品番 数量 サイズ（mm） PR ［B50］CODE品番 数量

サイズ（mm） PR ［B50］CODE品番 数量 サイズ（mm） PR ［B50］CODE品番 数量

薄口

薄口

厚口

中口

厚口

厚口

薄口薄口

厚口

中口

薄口

厚口

薄口 中口

厚口

薄口 中口

厚口

薄口

厚口

120 g/㎡

120 g/㎡

157 g/㎡

104.7 g/㎡

157 g/㎡

157 g/㎡

120 g/㎡81.4 g/㎡

157 g/㎡

104.7 g/㎡

120 g/㎡

157 g/㎡

81.4 g/㎡ 104.7 g/㎡

157 g/㎡

81.4 g/㎡ 104.7 g/㎡

157 g/㎡

81.4 g/㎡

157 g/㎡

レーザープリンター用 インクジェットプリンター用

レーザープリンター用 インクジェットプリンター用

レーザープリンター用 インクジェットプリンター用

レーザープリンター用 インクジェットプリンター用

種類 ： レーザー / インクジェット
素材加工 ： 紙

ネームプレート

木目用紙

360×130
390×130
446×150
446×180
491×195
495×235
495×260
545×198
545×260
591×195
595×260

360×130
390×130
446×150
446×180
491×195
495×235
495×260
545×198
545×260
591×195
595×260

360×130
390×130
446×150
446×180
491×195
495×235
495×260
545×198
545×260
591×195
595×260

360×130
390×130
446×150
446×180
491×195
495×235
495×260
545×198
545×260
591×195
595×260

360×130
390×130
446×150
446×180
491×195
495×235
495×260
545×198
545×260
591×195
595×260

360×130
390×130
446×150
446×180
491×195
495×235
495×260
545×198
545×260
591×195
595×260

360×130
390×130
446×150
446×180
491×195
495×235
495×260
545×198
545×260
591×195
595×260

360×130
390×130
446×150
446×180
491×195
495×235
495×260
545×198
545×260
591×195
595×260

360×130
390×130
446×150
446×180
491×195
495×235
495×260
545×198
545×260
591×195
595×260
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角型×無地

山型×無地

角型×リボン印刷

山型×リボン印刷

角型×無地 角型×リボン印刷

山型×無地 山型×リボン印刷

JWF3613R
JWF3913R
JWF4515R
JWF4518R
JWF5020R
JWF50235R
JWF5026R
JWF5520R
JWF5526R
JWF6020R
JWF6026R

¥88
¥112
¥112
¥134
¥150
¥188
¥188
¥160
¥188
¥138
¥188

JW3613R
JW3913R
JW4515R
JW4518R
JW5020R
JW50235R
JW5026R
JW5520R
JW5526R
JW6020R
JW6026R
JW6030R

¥88
¥112
¥112
¥134
¥150
¥188
¥188
¥160
¥188
¥138
¥188
¥190

JWF3613
JWF3913
JWF4515
JWF4518
JWF5020
JWF50235
JWF5026
JWF5520
JWF5526
JWF6020
JWF6026

¥52
¥66
¥66
¥82

¥100
¥134
¥134
¥110
¥134

¥86
¥134

JW3613
JW3913
JW4515
JW4518
JW5020
JW50235
JW5026
JW5520
JW5526
JW6020
JW6026
JW6030

¥52
¥66
¥66
¥82

¥100
¥134
¥134
¥110
¥134

¥86
¥134
¥138

WY-3613R
WY-3913R
WY-4515R
WY-4518R
WY-5020R
WY-50235R
WY-5026R
WY-5520R
WY-5526R
WY-6020R
WY-6026R

¥54
¥68
¥68
¥80
¥82
¥88
¥88
¥86
¥94
¥86
¥94

W-3613R
W-3913R
W-4515R
W-4518R
W-5020R
W-50235R
W-5026R
W-5520R
W-5526R
W-6020R
W-6026R
W-6030R

¥54
¥68
¥68
¥80
¥82
¥88
¥88
¥86
¥94
¥86
¥94
¥98

WY-3613
WY-3913
WY-4515
WY-4518
WY-5020
WY-50235
WY-5026
WY-5520
WY-5526
WY-6020
WY-6026

¥18
¥22
¥22
¥28
¥32
¥36
¥36
¥34
¥42
¥34
¥42

W-3613
W-3913
W-4515
W-4518
W-5020
W-50235
W-5026
W-5520
W-5526
W-6020
W-6026
W-6030

¥18
¥22
¥22
¥28
¥32
¥36
¥36
¥34
¥42
¥34
¥42
¥48

MY-3613R
MY-3913R
MY-4515R
MY-4518R
MY-5020R
MY-50235R
MY-5026R
MY-5520R
MY-5526R
MY-6020R
MY-6026R

¥62
¥78
¥78
¥88
¥92

¥108
¥108
¥102
¥114
¥102
¥114

M-3613R
M-3913R
M-4515R
M-4518R
M-5020R
M-50235R
M-5026R
M-5520R
M-5526R
M-6020R
M-6026R
M-6030R

¥62
¥78
¥78
¥88
¥92

¥108
¥108
¥102
¥114
¥102
¥114
¥118

MY-3613
MY-3913
MY-4515
MY-4518
MY-5020
MY-50235
MY-5026
MY-5520
MY-5526
MY-6020
MY-6026

¥26
¥32
¥32
¥36
¥38
¥54
¥54
¥52
¥62
¥52
¥62

M-3613
M-3913
M-4515
M-4518
M-5020
M-50235
M-5026
M-5520
M-5526
M-6020
M-6026
M-6030

¥26
¥32
¥32
¥36
¥38
¥54
¥54
¥52
¥62
¥52
¥62
¥66

360×130
390×130
446×150
446×180
491×195
495×235
495×260
545×198
545×260
591×195
595×260

360×130
390×130
450×150
450×180
495×195
499×235
499×260
549×198
549×260
595×195
599×260
599×299

360×130
390×130
446×150
446×180
491×195
495×235
495×260
545×198
545×260
591×195
595×260

360×130
390×130
450×150
450×180
495×195
499×235
499×260
549×198
549×260
595×195
599×260
599×299

360×130
390×130
446×150
446×180
491×195
495×235
495×260
545×198
545×260
591×195
595×260

360×130
390×130
450×150
450×180
495×195
499×235
499×260
549×198
549×260
595×195
599×260
599×299

360×130
390×130
446×150
446×180
491×195
495×235
495×260
545×198
545×260
591×195
595×260

360×130
390×130
450×150
450×180
495×195
499×235
499×260
549×198
549×260
595×195
599×260
599×299

360×130
390×130
446×150
446×180
491×195
495×235
495×260
545×198
545×260
591×195
595×260

360×130
390×130
450×150
450×180
495×195
499×235
499×260
549×198
549×260
595×195
599×260
599×299

360×130
390×130
446×150
446×180
491×195
495×235
495×260
545×198
545×260
591×195
595×260

360×130
390×130
450×150
450×180
495×195
499×235
499×260
549×198
549×260
595×195
599×260
599×299

210736
210737
210738
210739
210740
210741
210742
210743
210744
210745
210746

210724
210725
210726
210727
210728
210729
210730
210731
210732
210733
210734
210735

210712
210723
210713
210714
210715
210716
210717
210718
210719
210720
210721

210701
210722
210702
210703
210704
210705
210706
210707
210708
210709
210710
210711

209736
209737
209738
209739
209740
209741
209742
209743
209744
209745
209746

209724
209725
209726
209727
209728
209729
209730
209731
209732
209733
209734
209735

209712
209723
209713
209714
209715
209716
209717
209718
209719
209720
209721

209701
209722
209702
209703
209704
209705
209706
209707
209708
209709
209710
209711

209843
209844
209845
209846
209847
209848
209849
209850
209851
209852
209853

209831
209832
209833
209834
209835
209836
209837
209838
209839
209840
209841
209842

209812
209830
209813
209814
209815
209816
209817
209818
209819
209820
209821

209801
209829
209802
209803
209804
209805
209806
209807
209808
209809
209810
209811

1,000枚

1,000枚

100枚 / 
1,000枚

100枚 / 
1,000枚

1,000枚

1,000枚

200枚 / 
1,000枚

200枚 / 
1,000枚

1,000枚

1,000枚

200枚 / 
1,000枚

200枚 / 
1,000枚

サイズ（mm） PR ［B50］CODE品番 数量 サイズ（mm） PR ［B50］CODE品番 数量

サイズ（mm） PR ［B50］CODE品番 数量 サイズ（mm） PR ［B50］CODE品番 数量

サイズ（mm） PR ［B50］CODE品番 数量 サイズ（mm） PR ［B50］CODE品番 数量

サイズ（mm） PR ［B50］CODE品番 数量 サイズ（mm） PR ［B50］CODE品番 数量

サイズ（mm） PR ［B50］CODE品番 数量 サイズ（mm） PR ［B50］CODE品番 数量

サイズ（mm） PR ［B50］CODE品番 数量 サイズ（mm） PR ［B50］CODE品番 数量

厚口

厚口

厚口

厚口

厚口

厚口

厚口

厚口

厚口 厚口

厚口 厚口

157 g/㎡

157 g/㎡

157 g/㎡

157 g/㎡

157 g/㎡

157 g/㎡

157 g/㎡

157 g/㎡

157 g/㎡ 157 g/㎡

157 g/㎡ 157 g/㎡

注意事項 / お取り扱いについて

レーザープリンタ用紙について
・ レーザープリンタ用木目用紙、ホワイト用紙、ムラサキ用紙のご注文は200枚より承ります。（無地のみ）
・ 品番の Yは山型、Wはホワイト、Mはムラサキを示します。
・ カタログに記載されていない大きさは無地は200枚より、リボン印刷 /店名印刷は1,000枚より承ります。
・ レーザープリンタ用紙のインクジェットプリンタでのご使用はご遠慮ください。
・ プリンタでサイズ・紙の厚さの設定を行い、プリントしてください。
・ レーザープリンタ用木目用紙のご発注の際は、紙厚を明記してください。
・ レーザープリンタ用木目用紙、薄口 81.4/㎡ :RP-300L/FN　厚口 157㎡ :RP-350F

・ インクジェットプリンタ用木目用紙、ホワイト用紙のご注文は100枚より承ります。（無地のみ）
・ 品番の Pは薄口、Jは厚口、Fは山型、Wはホワイトを示します。
・ カタログに記載されていない大きさは無地は100枚より、リボン印刷 /店名印刷は1,000枚より承ります。
・ インクジェットプリンタ用紙のレーザープリンタでのご使用はご遠慮ください。

・ 価格は1枚当たりの単価です。オリジナルリボン入、店名入は1,000枚より承ります。その場合、別途版代がかかります。
・ 品番 Rはリボン入を示します。
・ 山型のボードに差し込み式の屋根をセットする場合、用紙の下部を5mm程にカットしてご使用ください。
・ ご注文後、断裁を行うため、返品は承りかねます。ご注文の際にはお間違えのないようお願いいたします。

　運賃　 レーザープリンタ用紙、インクジェットプリンタ用紙共に 1,000枚運賃元払いです。但し、沖縄／離島は別途運賃となります。

インクジェットプリンタ用紙について

共通事項について

レーザープリンター用 インクジェットプリンター用

レーザープリンター用 インクジェットプリンター用

レーザープリンター用 インクジェットプリンター用

レーザープリンター用 インクジェットプリンター用

種類 ： レーザー
素材加工 ： 紙
使用原紙 ： 157 g/㎡

種類 ： レーザー /インクジェット
素材加工 ： 紙
使用原紙 ： 157 g/㎡

ネームプレート

ムラサキ用紙
ネームプレート

ホワイト用紙
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SR

SB

FR

FB

SR祝

細SB

LFR FR祝

SB FB

角型×無地

山型×無地

角型×リボン印刷

山型×リボン印刷

T3-3613
T3-3913
T3-4515
T3-4518
T3-5020
T3-50235
T3-5026
T3-5520
T3-5526
T3-6020
T3-6026
T3-6030

¥192
¥270
¥270
¥328
¥368
¥462
¥462
¥388
¥518
¥422
¥558
¥772

TB-3613
TB-3913
TB-4515
TB-4518
TB-5020
TB-50235
TB-5026
TB-5520
TB-5526
TB-6020
TB-6026
TB-6030

¥134
¥172
¥172
¥212
¥232
¥310
¥310
¥250
¥328
¥270
¥346
¥500

T4-3613
T4-3913
T4-4515
T4-4518
T4-5020
T4-50235
T4-5026
T4-5520
T4-5526
T4-6020
T4-6026
T4-6030

¥232
¥328
¥328
¥402
¥442
¥598
¥598
¥480
¥654
¥540
¥696

¥1,038

YTB-3613
YTB-3913
YTB-4515
YTB-4518
YTB-5020
YTB-50235
YTB-5026
YTB-5520
YTB-5526
YTB-6020
YTB-6026

¥156
¥192
¥192
¥232
¥252
¥326
¥326
¥270
¥346
¥288
¥368

TB-3613R
TB-3913R
TB-4515R
TB-4518R
TB-5020R
TB-50235R
TB-5026R
TB-5520R
TB-5526R
TB-6020R
TB-6026R
TB-6030R

¥250
¥288
¥288
¥328
¥346
¥422
¥422
¥368
¥442
¥388
¥462
¥618

YTB-3613R
YTB-3913R
YTB-4515R
YTB-4518R
YTB-5020R
YTB-50235R
YTB-5026R
YTB-5520R
YTB-5526R
YTB-6020R
YTB-6026R

¥270
¥310
¥310
¥346
¥368
¥442
¥442
¥388
¥462
¥402
¥480

T3-3613R
T3-3913R
T3-4515R
T3-4518R
T3-5020R
T3-50235R
T3-5026R
T3-5520R
T3-5526R
T3-6020R
T3-6026R
T3-6030R

¥310
¥388
¥388
¥442
¥480
¥576
¥576
¥500
¥634
¥540
¥676
¥886

YT3-3613R
YT3-3913R
YT3-4515R
YT3-4518R
YT3-5020R
YT3-50235R
YT3-5026R
YT3-5520R
YT3-5526R
YT3-6020R
YT3-6026R

¥326
¥402
¥402
¥462
¥500
¥598
¥598
¥518
¥654
¥558
¥696

T4-3613R
T4-3913R
T4-4515R
T4-4518R
T4-5020R
T4-50235R
T4-5026R
T4-5520R
T4-5526R
T4-6020R
T4-6026R
T4-6030R

¥346
¥442
¥442
¥518
¥558
¥712
¥712
¥598
¥772
¥654
¥810

¥1,156

YT4-3613R
YT4-3913R
YT4-4515R
YT4-4518R
YT4-5020R
YT4-50235R
YT4-5026R
YT4-5520R
YT4-5526R
YT4-6020R
YT4-6026R

¥368
¥462
¥462
¥540
¥576
¥732
¥732
¥618
¥790
¥676
¥832

YT4-3613
YT4-3913
YT4-4515
YT4-4518
YT4-5020
YT4-50235
YT4-5026
YT4-5520
YT4-5526
YT4-6020
YT4-6026

¥248
¥346
¥346
¥422
¥462
¥618
¥618
¥500
¥676
¥558
¥712

YT3-3613
YT3-3913
YT3-4515
YT3-4518
YT3-5020
YT3-50235
YT3-5026
YT3-5520
YT3-5526
YT3-6020
YT3-6026

¥212
¥288
¥288
¥346
¥388
¥480
¥480
¥402
¥540
¥442
¥576

360×130
390×130
450×150
450×180
495×195
499×235
499×260
549×198
549×260
595×195
599×260
599×299

360×130
390×130
450×150
450×180
495×195
499×235
499×260
549×198
549×260
595×195
599×260
599×299

360×130
390×130
450×150
450×180
495×195
499×235
499×260
549×198
549×260
595×195
599×260
599×299

360×130
390×130
446×150
446×180
491×195
495×235
495×260
545×198
545×260
591×195
595×260

360×130
390×130
450×150
450×180
495×195
499×235
499×260
549×198
549×260
595×195
599×260
599×299

360×130
390×130
446×150
446×180
491×195
495×235
495×260
545×198
545×260
591×195
595×260

360×130
390×130
450×150
450×180
495×195
499×235
499×260
549×198
549×260
595×195
599×260
599×299

360×130
390×130
446×150
446×180
491×195
495×235
495×260
545×198
545×260
591×195
595×260

360×130
390×130
450×150
450×180
495×195
499×235
499×260
549×198
549×260
595×195
599×260
599×299

360×130
390×130
446×150
446×180
491×195
495×235
495×260
545×198
545×260
591×195
595×260

360×130
390×130
446×150
446×180
491×195
495×235
495×260
545×198
545×260
591×195
595×260

360×130
390×130
446×150
446×180
491×195
495×235
495×260
545×198
545×260
591×195
595×260

101052
101064
101001
101002
101003
101053
101004
101005
101006
101007
101008
101009

101056
101066
101019
101020
101021
101057
101022
101023
101024
101025
101026
101027

101054
101065
101010
101011
101012
101055
101013
101014
101015
101016
101017
101018

101062
101069
101044
101045
101046
101063
101047
101048
101049
101050
101051

101259
101260
101261
101262
101263
101264
101265
101266
101267
101268
101269
101270

101295
101296
101297
101298
101299
101300
101301
101302
101303
101304
101305

101271
101272
101273
101274
101275
101276
101277
101278
101279
101280
101281
101282

101306
101307
101308
101309
101310
101311
101312
101313
101314
101315
101316

101283
101284
101285
101286
101287
101288
101289
101290
101291
101292
101293
101294

101317
101318
101319
101320
101321
101322
101323
101324
101325
101326
101327

101060
101068
101036
101037
101038
101061
101039
101040
101041
101042
101043

101058
101067
101028
101029
101030
101059
101031
101032
101033
101034
101035

100枚

200枚

100枚

100枚

200枚

100枚

200枚

100枚

200枚

100枚

100枚

100枚

100枚

100枚

100枚100枚

サイズ（mm） PR ［B50］CODE品番 数量 サイズ（mm） PR ［B50］CODE品番 数量 サイズ（mm） PR ［B50］CODE品番 数量

サイズ（mm） PR ［B50］CODE品番 数量 サイズ（mm） PR ［B50］CODE品番 数量 サイズ（mm） PR ［B50］CODE品番 数量

サイズ（mm） PR ［B50］CODE品番 数量 サイズ（mm） PR ［B50］CODE品番 数量 サイズ（mm） PR ［B50］CODE品番 数量

サイズ（mm） PR ［B50］CODE品番 数量 サイズ（mm） PR ［B50］CODE品番 数量 サイズ（mm） PR ［B50］CODE品番 数量

TB T3 T4

Y T3 Y T4Y TB

TB T3

Y T3

T4

Y TB Y T4

1.7 mm 2.7 mm 3.6 mm

2.7 mm 3.6 mm1.7 mm

1.7 mm 2.7 mm

2.7 mm

3.6 mm

3.6 mm1.7 mm 注意事項 / お取り扱いについて

・ 価格は1枚当たりの単価です。
・ 1ロット1ケースです。
・ 以下の商品は1ケース50枚のため、1ロット2ケースになります。
 T3-5526、T3-6026、T3-6030、T4-50235～ 6030、YT3-5526、YT3-6026、YT4-50235～ 6026
・ Yは山型を示します。
・ 見本として掲載しているサイズは5020です。
・ カタログに記載されていない大きさは100枚より承ります。
 ※厚さ1.7㎜かつ 5020より小さいサイズは200枚より承ります。
・ オリジナルリボン入、店名入は100枚より承ります。その場合、別途版代がかかります。
 ※厚さ1.7mmかつ 5020より小さいサイズは200枚より承ります。
・ ご注文後、断裁を行うため、返品は承りかねます。ご注文の際にはお間違えのないようお願いいたします。
・ 手の油分などで墨がはじかれてしまう場合、墨に液体合成洗剤を2～ 3滴混ぜてお書きください。

　運賃　 木目名札はすべて1ロット運賃元払いです。但し、沖縄 /離島は別途運賃となります。

リボン印刷一覧

レーザープリンター用紙 /インクジェットプリンター用紙 /木目名札のリボン印刷一覧です。
赤と黒の 2色、縦 /横 /「祝」の文字入りなど、たくさんのバリエーションをご用意しています。

1.7 mm
2.7 mm

3.6 mm

素材加工 ： 紙
使用原紙 ： 1.7 mm / 2.7 mm / 3.6mm

厚さ見本 ： 

ネームプレート

木目名札
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表面の剥離紙を剥がして、用紙を貼ります。
タックボードの裏面は木目柄です。

W2-3613
W2-3913
W2-4515
W2-4518
W2-5020
W2-50235
W2-5026
W2-5520
W2-5526
W2-6020
W2-6026
W2-6030

¥112
¥142
¥142
¥184
¥184
¥250
¥250
¥206
¥276
¥232
¥300
¥332

YW2-3613
YW2-3913
YW2-4515
YW2-4518
YW2-5020
YW2-50235
YW2-5026
YW2-5520
YW2-5526
YW2-6020
YW2-6026

¥130
¥166
¥166
¥206
¥206
¥276
¥276
¥232
¥300
¥256
¥328

D3-3613
D3-3913
D3-4515
D3-4518
D3-5020
D3-50235
D3-5026
D3-5520
D3-5526
D3-6020
D3-6026
D3-6030

¥270
¥388
¥388
¥462
¥500
¥654
¥654
¥540
¥712
¥576
¥772

¥1,116

D4-3613
D4-3913
D4-4515
D4-4518
D4-5020
D4-50235
D4-5026
D4-5520
D4-5526
D4-6020
D4-6026
D4-6030

¥310
¥440
¥440
¥558
¥576
¥772
¥772
¥634
¥850
¥696
¥910

¥1,352

YD3-3613
YD3-3913
YD3-4515
YD3-4518
YD3-5020
YD3-50235
YD3-5026
YD3-5520
YD3-5526
YD3-6020
YD3-6026

¥288
¥402
¥402
¥480
¥518
¥676
¥676
¥558
¥732
¥598
¥790

YD4-3613
YD4-3913
YD4-4515
YD4-4518
YD4-5020
YD4-50235
YD4-5026
YD4-5520
YD4-5526
YD4-6020
YD4-6026

¥326
¥462
¥462
¥576
¥598
¥790
¥790
¥654
¥868
¥712
¥928

W3-3613
W3-3913
W3-4515
W3-4518
W3-5020
W3-50235
W3-5026
W3-5520
W3-5526
W3-6020
W3-6026
W3-6030

¥172
¥250
¥250
¥310
¥346
¥442
¥442
¥368
¥500
¥402
¥540
¥754

YW3-3613
YW3-3913
YW3-4515
YW3-4518
YW3-5020
YW3-50235
YW3-5026
YW3-5520
YW3-5526
YW3-6020
YW3-6026

¥192
¥270
¥270
¥326
¥368
¥462
¥462
¥388
¥518
¥422
¥558

E3-4515
E3-4518
E3-5020
E3-5026
E3-5520
E3-5526
E3-6020
E3-6026
E3-6030 

¥900
¥980

¥1,060
¥1,190
¥1,110
¥1,270
¥1,190
¥1,290
¥1,810

E3-5020SR 祝
E3-5526SR 祝
E3-6020SR 祝

¥1,210
¥1,420
¥1,350

E3-5020FR 祝
E3-5526FR 祝
E3-6020FR 祝

¥1,210
¥1,420
¥1,350

360×130
390×130
450×150
450×180
495×195
499×235
499×260
549×198
549×260
595×195
599×260
599×299

360×130
390×130
446×150
446×180
491×195
495×235
495×260
545×198
545×260
591×195
595×260

360×130
390×130
450×150
450×180
495×195
499×235
499×260
549×198
549×260
595×195
599×260
599×299

360×130
390×130
450×150
450×180
495×195
499×235
499×260
549×198
549×260
595×195
599×260
599×299

360×130
390×130
446×150
446×180
491×195
495×235
495×260
545×198
545×260
591×195
595×260

360×130
390×130
446×150
446×180
491×195
495×235
495×260
545×198
545×260
591×195
595×260

360×130
390×130
450×150
450×180
495×195
499×235
499×260
549×198
549×260
595×195
599×260
599×299

360×130
390×130
446×150
446×180
491×195
495×235
495×260
545×198
545×260
591×195
595×260

450×150
450×180
495×195
499×260
549×198
549×260
595×195
599×260
599×299

495×195
549×260
595×195

495×195
549×260
595×195

203068
203072
203051
203052
203053
203069
203054
203055
203056
203057
203058
203059

203070
203073
203060
203061
203062
203071
203063
203064
203065
203066
203067

204031
204043
204001
204032
204002
204033
204003
204004
204005
204006
204007
204008

204034
204044
204009
204035
204010
204036
204011
204012
204013
204014
204015
204016

204037
204045
204017
204038
204018
204039
204019
204020
204021
204022
204023

204040
204046
204024
204041
204025
204042
204026
204027
204028
204029
204030

203035
203043
203001
203002
203003
203036
203004
203005
203006
203007
203008
203009

203039
203045
203019
203020
203021
203040
203022
203023
203024
203025
203026

205101
205102
205103
205104
205105
205106
205107
205108
205109

205201
205202
205203

205204
205205
205206

200枚

100枚

200枚

100枚

100枚 100枚

100枚 100枚

100枚

100枚

100枚

100枚

100枚

サイズ（mm） PR ［B50］CODE品番 数量 サイズ（mm） PR ［B50］CODE品番 数量

サイズ（mm） PR ［B50］CODE品番 数量 サイズ（mm） PR ［B50］CODE品番 数量

サイズ（mm） PR ［B50］CODE品番 数量

サイズ（mm） PR ［B50］CODE品番 数量

サイズ（mm） PR ［B50］CODE品番 数量

サイズ（mm） PR ［B50］CODE品番 数量 サイズ（mm） PR ［B50］CODE品番 数量

サイズ（mm） PR ［B50］CODE品番 数量 サイズ（mm） PR ［B50］CODE品番 数量

W2 W3

Y W3Y W2

D3 D4

YD4YD3

E3

E3 FR 祝

E3 SR 祝

1.7mm 2.7mm

2.7mm1.7mm

2.7 mm 3.6 mm

3.6 mm2.7 mm

2.7 mm

2.7 mm

2.7 mm

注意事項 / お取り扱いについて

・ 価格は1枚当たりの単価です。
・ 1ロット1ケースです。
・ 以下の商品は1ケース50枚のため、1ロット2ケースになります。
 W3-5526、W3-6026、W3-6030、YW3-5526、YW3-6026、D3-5526、D3-6026、D3-6030、D4-50235～ 6030、
 YD3-5526、YD3-6026、YD4-50235～ 6026
・ Yは山型を示します。
・ 見本として掲載しているサイズは5020です。
・ カタログに記載されていない大きさは100枚より承ります。
 注文後、断裁を行うため、返品は承りかねます。ご注文の際にはお間違えのないようお願いいたします。
 ホワイトボードはオリジナルリボン入、店名入は100枚より承ります。その場合、別途版代がかかります。価格はお問い合わせください。
・ タックボードは表面の剥離紙をはがして、出力した木目用紙、ホワイト用紙など貼り付けて使います。
 何度か繰り返し使えますが、粘着力が弱くなったものは使用しないでください。
・ 出力ケースはオリジナルリボン入、店名入は100枚より承ります。その場合、別途版代がかかります。

　運賃　 ホワイトボード／タックボード／出力ケースはすべて1ロット運賃元払いです。但し、沖縄／離島は別途運賃となります。

1.7 mm
2.7 mm 2.7 mm

2.7 mm

3.6 mm

素材加工 ： 紙、プラスチック
使用原紙 ： 2.7 mm
数量 ： 100枚

厚さ見本 ：

素材加工 ： 紙
使用原紙 ： 1.7 mm / 2.7 mm

厚さ見本 ：

ネームプレート

出力ケース
ネームプレート

ホワイトボード

素材加工 ： 紙
使用原紙 ：2.7 mm / 3.6 mm

厚さ見本 ：

ネームプレート

タックボード
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裏面差込口

MI-4515
MI-5020
MI-5026
MI-5526
MI-6020
MI-6026

¥3,400
¥3,500
¥3,600
¥4,300
¥3,600
¥4,300

YMI-4515
YMI-5020
YMI-5026
YMI-5526
YMI-6020
YMI-6026

¥3,400
¥3,500
¥3,600
¥4,300
¥3,600
¥4,300

SI-4515
SI-5020
SI-6020

¥3,200
¥3,400
¥3,700

YSI-4515
YSI-5020
YSI-6020

¥3,200
¥3,400
¥3,700

450×150
495×195
499×260
549×260
595×195
599×260

446×150
491×195
495×260
545×260
591×195
595×260

448×150
495×195
593×195

450×150
493×195
593×195

207101
207102
207103
207104
207105
207106

207121
207122
207123
207124
207125
207126

207201
207202
207205

207221
207222
207225

25枚 25枚

24枚 24枚

サイズ（mm） PR ［D60］CODE品番 数量 サイズ（mm） PR ［D60］CODE品番 数量

サイズ（mm） PR ［D60］CODE品番 数量 サイズ（mm） PR ［D60］CODE品番 数量

木製名札枠   角型 木製名札枠   山型

プラ製名札枠   角型 プラ製名札枠   山型

注意事項 / お取り扱いについて

・木製名札枠 ： 定番の名札枠。上辺からの差し込み式です。※名札棒は幅広タイプをご利用下さい。名札棒の差し込み口は裏面にございます。
   薄口～厚口すべての厚みに対応しています。
・プラ製名札枠 ： 樹脂製の名札枠。上辺からの差し込み式です。※名札棒は幅広タイプをご利用下さい。名札棒の差し込み口は裏面にございます。
   プラ製名札枠用の用紙をご依頼下さい。
   薄口～厚口すべての厚みに対応しています。
・価格は1枚当たりの単価です。
・プラ製名札枠山型は山の角度が異なります。プラ製名札枠用に用紙をお求めの際はご指示ください。
・見本として掲載しているサイズは5020です。
・受注生産品のため、返品は承りかねます。ご発注の際は、お間違えのないようお願いいたします。

　運賃　 すべて1ロット運賃元払いです。但し、沖縄 /離島は別途運賃となります。

¥3,800 ［A50］
194mm×20m
1巻 / 20巻
211011

PR ：
サイズ ：
数量 ：
CODE ：

¥5,800 ［A50］
194mm×40m
1巻 / 10巻
211012

¥5,800 ［A50］
257mm×20m
1巻 / 20巻
211015

¥9 ,600 ［A50］
257mm×40m
1巻 / 12巻
211016

194×20m 194×40m 257×20m 257×40m

¥210 ［A50］
450×7×12mm
50本 / 400本
208006

¥260 ［A50］
600×7×12mm
50本 / 400本
208007

¥360 ［A50］
900×7×12mm
50本 / 200本
208008

PR ：
サイズ ：
数量 ：
CODE ：

45細 60細 90細

¥360 ［A50］
900×9×18mm
50本 / 200本
339226

¥480 ［A50］
1,000×9×18mm
50本 / 200本
208003

¥480 ［A50］
1,200×9×18mm
50本 / 200本
339227

PR ：
サイズ ：
数量 ：
CODE ：

90幅広 100幅広 120幅広

素材加工 ： 木素材加工 ： 木
数量 ： 25枚

ネームプレート

名札棒

ネームプレート 種類 ： 感熱紙
素材加工 ： 紙、感熱加工
使用原紙 ： 65μ木目ロール感熱紙

ネームプレート

木製名札枠

ネームプレート 素材加工 ： プラ
数量 ： 24枚

プラ製名札枠
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